
MARMARİS INTERNATIONAL YACHT CLUB 

(Marmaris Uluslararası Yat Kulübü) 

20. MARMARİS INTERNATIONAL RACE WEEK AFİŞ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

1. KONU   

Marmaris International Yacht Club (MIYC) , 20th Marmaris International Race Week’i 
(MIRW – Yirminci Marmaris Uluslararası Yat Yarışları Haftası) 24-30 Ekim 2009 tarihleri 
arasında gerçekleştirecektir. Bu etkinlik için düzenlenen afiş yarışmasının konusu 20th 
Marmaris International Race Week’tir.  

2. AMAÇ 

Yarışmanın amacı; Türkiye ve Doğu Akdeniz’in en geniş katılımlı uluslararası yat yarışı olan 
Marmaris International Race Week’e gençlerin bakış açısını taşımaktır. MIYC, seçilecek afişi 
20. MIRW gibi saygın bir organizasyonun afişi olarak kullanarak genç tasarımcılara/öğrencilere 
yeni ufuklar açmayı, yeni olanaklar sağlamayı amaçlamaktadır.  

3.  YARIŞMA KOŞULLARI  

A. Yarışma sadece Türkiye’deki devlet ve vakıf üniversitelerinde halen okumakta olan lisans 
ve yüksek lisans öğrencilerinin tümüne açıktır.  

B. Yarışmaya farklı rumuzla birden fazla afiş gönderilebilir.  

C. Yarışmaya katılanlar MIYC’a vermekle yükümlü oldukları imzalı katılım formunda afişlerinin 
özgün ve kendilerine ait olduğunu, daha önce hiçbir yarışmaya katılmadığını ve hiçbir yerde 
sergilenmediğini ve bu şartname hükümlerini aynen kabul ettiklerini belirteceklerdir. Katılım 
formu bulunmayan afişler değerlendirmeye alınmayacaktır. (Bu şartları taşımayan afişler 
yarışma dışı bırakılır) 

D. Yarışmaya katılan tüm afişlerin telif hakları bedelsiz ve süresiz olarak MIYC’a ait olacaktır. 
Yarışmaya katılan yapıtlar iade edilmeyecektir. MIYC yarışma yolu ile elde ettiği bu afişleri, 
televizyon, internet ve diğer her türlü ortamda yayınlama; katalog, broşür, afiş, kitap, CD, 
video ve diğer ortamlara alarak yayınını ve dağıtımını yapma, ayrıca yurt içi ve yurt dışındaki 
eğitim ve kültür kurumlarına gönderme hakkına sahip olacaktır.  

E. Seçici kurul afiş sahibinden eser üzerinde değişiklik yapmasını isteyebilir. Bunun için MIYC 
tarafından ödül dışında bir ödeme yapılmaz.  

F. Yarışmacılar, yarışma şartlarını ve Seçici Kurul kararlarını kabul etmiş sayılacaklardır.  

G. Afiş çalışmalarında renk ve teknik kullanımında herhangi bir sınırlama yoktur. Ancak dört 
renkli baskı teknolojisi ile elde edilebilen renklerin dışına çıkılmamalıdır.   

H. Afişler, 50x70 cm boyutlarında dikey olarak çalışılacak, hafif board üzerine sıvandıktan 
sonra yollanacak veya teslim edilecektir. Posta ve kargoda doğacak hasarlardan ve 
gecikmelerden MIYC sorumlu değildir.   

İ. Ayrıca afişler, baskı hazırlığı da düşünülerek Mac veya Windows ortamında, Adobe 
Illustrator, Photoshop ve benzeri programlarından biriyle hazırlanmış olarak, CD veya DVDde 



de teslim edilecektir. (afiş için net baskı alanı 50x70 cm olmalıdır. CMYK modunda 300 pixels/ 
inch çözünürlükte hazırlanacak dokümanın herhangi bir sıkıştırma yapılmadan teslim edilmesi 
gerekmektedir.) 

J. Afişlerin üzerinde MIYC logosu, MIRW logosu, “20th Marmaris International Race Week” 
yazısı, “24 – 30 October 2009” tarihi, MIYC adresi ve irtibat bilgileri ile sponsor firma ve 
kuruluşların logoları bulunacaktır (Marmaris Belediyesi, Allianz, Netsel Marina, Türkiye Yelken 
Federasyonu, Türkiye Açık Deniz Yarış Kulübü ve gerektiğinde baskıdan önce eklenebilecek 
diğer sponsorlar). Afişte kullanılacak logolar üzerinde herhangi bir değişiklik yapılmayacak ve 
sitemizden indirildiği şekilde kullanılacaktır. Logolar; http://www.miyc.org/_en/afis.htm 
adresinden indirilebilir. 

K. Afişler elden, posta veya kargo yoluyla en geç 15 Haziran 2009 Pazartesi günü saat 
18.00’e kadar MIYC’ın eline geçecek şekilde 

Marmaris International Yacht Club  “MIYC 20. MIRW Afiş Yarışması” Amiral Orhan 
Aydın Spor Tesisleri, 48700 Marmaris 

adresine teslim edilmiş veya ulaştırılmış olacaktır. Belirlenen tarih ve saatten sonra 
getirilen/gelen afişler yarışmaya dahil edilmeyecektir.   

L. Yarışmaya gönderilen afişler üzerinde yarışmacının kimliğini belirten ad, imza vb işaretler 
bulunamaz.   

M. Her afişe yarışmacı tarafından altı rakamdan ya da harften oluşan bir rumuz verilecektir. 
Rumuz; paket üzerine, afişin (hafıf board’un) arkasına ve CD’nin üzerine yazılacaktır. 
Yarışmaya birden çok afişle katılan yarışmacılar her afiş için başka bir rumuz kullanacaktır ve 
yeni bir katılım formu dolduracaktır.   

N. Yarışmacı her afiş için ayrı ve kapalı bir kimlik zarfı düzenleyecektir. Kapalı kimlik zarfının 
üzerinde, katılımcının afişi için kullandığı “RUMUZ” ile “MIYC 20. MIRW AFİŞ YARIŞMASI” 
deyimi bulunacaktır. Bu zarf üzerinde katılımcının kimliğini belirtecek herhangi bir işaret ve 
yazı bulunmayacaktır. Kimlik zarfının içinde afişin rumuzu, katılımcının adı, soyadı, doğum yeri 
ve yılı, kısa öz geçmişi, adres, telefon, mobil telefon varsa faks ve e-posta adresini içeren bir 
katılımcı formu konulacaktır.  

4. YARIŞMA  TAKVİMİ: 

Son Teslim Tarihi: 15 Haziran 2009  

Sonuçların Açıklanması: 29 Haziran 2009 

Ödüller 20. Marmaris International Race Week etkinlik programı içinde verilecektir. Sonuçlar, 
belirtilen tarihten itibaren kamuoyuna basın ve MIYC internet sitesi www.miyc.org  kanalıyla 
duyurulacaktır. 

5. ÖDÜLLER: 

1. Birincilik kazanan afiş tasarımcısına aşağıdaki iki ödül tercihinden biri sunulmaktadır: 

A: MIRW süresince bir teknede iki kişi olarak yarışlara katılım, otel veya teknede konaklama 
ve organizasyonun tüm etkinliklerinden ücretsiz yararlanma hakkı verilecektir. Marmaris’e 
otobüs ile geliş - dönüş ulaşım MIYC tarafından karşılanacaktır.  



B: Yukarıdaki ödül hakkını kullanmak istemeyen birinci, bir adet dizüstü bilgisayar (PC) ile 
ödüllendirilecektir. 

Ayrıca kazanan afişin sahibine ödül töreninde MIYC plaketi verilecektir. 

2. İkincilik ödülü olarak, kulübün MIRW den sonra her ay düzenlediği hafta sonu yarışlarından 
birine iki kişi olarak katılım, otel veya teknede konaklama ve organizasyonun tüm 
etkinliklerinden ücretsiz yararlanma hakkı verilecektir. Marmaris’e otobüs ile geliş –dönüş 
ulaşım MIYC tarafından karşılacaktır. Ayrıca ikincilik kazanan afişin sahibine ödül töreninde 
MIYC plaketi verilecektir. 

3. Üçüncülük ödülü olarak Print Magazine dergisine iki yıllık (12 sayı) abonelik verilecektir. 
Ayrıca üçüncülük kazanan afişin sahibine ödül töreninde MIYC plaketi verilecektir. 

4. 3 adet mansiyon MIYC plaketi ile ödüllendirilecektir. 

Sergilenmeye değer görülen afişler MIRW süresince sergilenecektir. 

Ödüle layık çalışma bulunup bulunmaması seçici kurul’un takdirindedir.  

6. SEÇİCİ KURUL  

Seçici Kurul Üyeleri: 
Hakan Ertep - İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Yakup Öztuna - Dokuz Eylül Üniversitesi 
Güven İncirlioğlu - İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Murat Türkay - Izmir Reklamcılar Derneği Başkanı 
Nusret Dönmez - Marmaris International Yacht Club 
Taner Çamkır - Marmaris International Yacht Club 
 
MIYC, değerlendirme toplantısına katılamayan seçici kurul üyesi yerine bir başka üye 
belirleme ve sonucu açıklayacağı günü değiştirme hakkına sahiptir. 

7. DİĞER KOŞULLAR: 

Şartname ve Katılım Formları, www.miyc.org  adresinden temin edilebilir.  Şartnamenin ana 
ilke ve esasları paralelinde, ortaya çıkabilecek aksaklıklar ve tereddütlere yönelik tedbirler 
almaya ve bunun için gerektiğinde internet sitesinden önceden duyurmak kaydıyla değişiklik 
yapmaya, özel ve ek şartnameler hazırlamaya MIYC yetkilidir 

8. İLETİŞİM:  

Marmaris International Yacht Club 
 “MIYC 20. MIRW AFİŞ YARIŞMASI” 
Amiral Orhan Aydın Spor Tesisleri, 48700 Marmaris 

Banu PEKCAN - Tel: 0 252 413 38 77 Faks: 0 252 413 38 78 E-posta:miyc@miyc.org  

 
 

 



 

 

 

MIYC 20. MIRW AFİŞ YARIŞMASI KATILIM FORMU 

  
RUMUZ    

ADI SOYADI   

T.C. KİMLİK NOSU                  

DOĞUM TARİHİ ve YERİ  

          (Gün/Ay/Yıl) 

  

YAZIŞMA ADRESİ 
 

   

TELEFON, FAKS, E-POSTA    

  
KISA ÖZGEÇMİŞ 
 
Okuduğu Üniversite ve Bölümü 
 
Sınıfı 

  

 
 
Yarışma Şartnamesini okudum ve 
kabul ettim. Afiş kendime ait olup 
daha önce hiçbir yarışmada yer 
almamış ve sergilenmemiştir. 

        

         ./…/2009         İMZA 

  

  
  
NOT: Sadece bu formu koyacağınız zarfın üzerine “MIYC 20. MIRW AFİŞ YARIŞMASI” 
ve altı rakamdan oluşturacağınız “RUMUZ” dışında kesinlikle hiçbir şey 
yazılmayacaktır.  

 


